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 خدای موسی همان خدای فرعون است

  

خدای موسی همان خدای فرعون است ، خدایی که 
محبتش به بندگانش از محبت مادر به فرزندش 

 بیشتر است.

با اینکه شرک به خدا و شریک قائل شدن برای او  
از بزرگترین گناهان است، خداوند موسی را برای 
هدایت فرعون می فرستد و به او دستور می دهد 
که با فرعون به نرمی سخن بگو؛ فرعونی که پا را از 

 شرک فراتر گذاشته و مدعی خدایی شده است.

خدا حتی برای فرعون تا قبل از مرگ فرصت توبه  
گذاشته بود ولی او دیرهنگام و هنگامی که مرگ 
را به چشم دید توبه کرد و خداوند او را نشانه ای 

 برای عالمیان قرار داد.

اگر به معنای لغوی توبه که همان بازگشت است  
بپردازیم منظور و مفهوم را بهتر می توانیم منتقل 

 کنیم. 

  

در نظر بگیرید یک ساحل که در آن جریان شدید 
آب وجود دارد و خبری از غریق نجات نیست، از 

شنا «قبل توسط کارشناسان به عنوان محدوده 
مشخص و معرفی شده است؛ و ساحل  »ممنوع

های امن که در آن شنا کردن خطری ندارد هم 
 مشخص شده است.

  

در چنین حالتی شخص وقتی برای شنا کردن به 
ساحل ممنوع می آید و با تابلوی ممنوعیت شنا 
مواجه می شود ، با خودش می گوید این تابلو 

شناگر «و  »جوانم«مخصوص عوام است نه من که 

 هستم. »ماهری

پا به درون آب می گذارد ولی شخصی از دور او را 
حد و «گذشتن از این  »برگرد«صدا می زند که 

 برایت خطر دارد. »محدوده

او می گوید تا کمر داخل آب هستم و هیچ خطری  
متوجه من نشده و به هشدار هشدار دهنده بی 

 توجهی می کند.

در این مثال ممکن است شخص بیش از حد پیش  
برود و امکان بازگشت را از دست بدهد و غرق 

 شود.

کند ، شخص از  توبه یا بازگشت اینجا معنا پیدا می 
یک حد از حدود الهی می گذرد ، شاید در ابتدا با 
شنیدن صدای هشدار به آسانی بتواند برگردد اما 
اگر بی توجهی کرد و در گذشتن از این حدود 

روی کرد ممکن است دیر شود و راه نجاتی  زیاده
 برایش باقی نماند.

همانطور که گذاشتن این ممنوعیت ها در سواحل  
خطرناک به خاطر حفظ جان افراد است و رعایت آنها 
لازم است و غالب مردم جز افراد لجوج  آن را رعایت 

کنند، ممنوعیت های الهی نیز برای رستگاری ما  می
شاءالله خداوند توفیق رعایت آنها  لازم است و ان

رابه همه ما بدهد و اگر دچار غفلت شدیم و از یک 
حد گذشتیم، خداوند توفیق بدهد قبل از اینکه 
دیر بشود برگردیم و اسیر لجاجت و دشمنی 

 نشویم.

  

 خدایا چنان کن سرانجام کار

  تو خشنود باشی و ما رستگار
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 رسانه ها خونین ترین دست تاریخ را دارند

متنی که در ادامه می خوانید بخشی از گفتگوی رسانه ای در خصوص موضوع فلسطینن و 
 رژیم صهیونیستی است که خواندن آن خالی از لطف نیست.

مقامات اسرائیلی را باور نکنید. آنها به ارتکاب 
جنایات جنگی اعتراف نخواهند کرد. آنها به این 
واقعیت که روزنامه نگاران آمبولانس ها، کودکان 

هدف  و محله های آرام و پر از غیرنظامیان را 
قرار داده اند اعتراف نخواهند کرد. باورشان 

 نکنید. 

گزارشگرانی که سعی می کنند شما را وادار به 
باورشان کنند، باور نکنید. آنچه را که می بینید 
باور کنید و آنچه که ما می بینیم بسیار واضح 
است؛ عدم توازن قوا بین دو طرف مشخص است 
و میزان ویرانی در نوار غزه بسیار فاحش است و 

 قابل انکار یا تردید نیست.

 

رژیم اشغالگر اسرائیل به موازات ادعاها و دروغ 
ها در رسانه های بین المللی حمله می کند. مثلاً 

ده ها کودک را گرفتند ، بستند، «نتانیاهو گفت: 
این ادعا توسط بایدن  »سوزاندند و اعدام کردند.

 نیز تکرار شد.

این گونه ادعاها توسط مقامات رژیم صهیونیستی 
و رسانه های وابسته به صهیونیزم جهانی برای 
توجیه حملیات وحشیانه به مردم فلسطین مطرح 

 می شود.

 

دروغ پراکنی در رسانه ها سلاحی است که 

اسرائیل در این جنگ با هدف غیرانسانی کردن 
فلسطینی ها برای تصویب سیاست های خود و 

 توجیه جنایات خود استفاده می کند.

یک مقام صهیونیست پس از این ادعاهای دروغ 
ما با حیوانات انسانی می جنگیم و طبق آن «گفت: 

 »عمل می کنیم.

یکی از دروغ هایی که در سطح رسانه های بین 
المللی منتشر شد، گزارش هایی درباره قتل عام 
های حماس در شهرک کفار عزه حلال، عملیات 

مهر( آغاز شد بود.  51طوفان الاقصی که از شنبه )
اما هیچ تصویر یا ویدئویی از بچه هایی که مدعی 
قتل عام آنها بودند و یا اجساد آنها را نشان 

 ندادند.

گردان های القسام قبل از اینکه کاخ سفید عقب 
نشینی کند و تعدادی از روزنامه نگاران که این خبر 
را منتشر کردند توئیت های خود را بدون توضیح 
 دلیل پاک کردند متهم به کشتن کودکان شدند  .

 

 چرا جهان فقط داستان اسرائیل را باور می کند؟

اجازه بدهید به سادگی بگویم که اسرائیلی ها 
متحد جهان هستند وقتی در مورد جهان صحبت می 
کنیم در مورد همه صحبت نمی کنیم بلکه به طور 
خاص کشورهای غربی و قدرت های بزرگی صحبت 
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می کنیم که منافع مشترکی در منطقه خاور میانه 
 دارند که اتحادهای استراتژیکی با اسرائیل دارند. 

بنابراین اعتقاد آنها به داستان اسرائیل ، همانطور 
که می دانید ناشی از احساس غم و اندوه از تلفات 
غیرنظامی که ادعا می کردند نیست و به دلیل 

 تداخل با قوانین بین المللی نیست.

 

من استدلال می کنم و می گویم که اسرائیلی ها 
دوستان آنها هستند که با آنها شام می خورند و 

اتخاذ هدف استراتژیک یکسانی دارند بنابراین 
زیرا در  روایت اسرائیل مستقیماً به نفع آنهاست

نهایت مثلاً ایالات متحده آمریکا به شاخه 
استعماری خود خدمت می کند و پادشاهی بریتانیا 
نیز  همین کار را می کند بنابراین آنها به عنوان 
موجودات استعماری به خود خدمت می کنند این 

 دلیل اول است.

 

دلیل دیگر این است که فلسطینی ها با وجود 
اینکه همه آنها مسلمان نیستند ولی مسلمان 
طبقه بندی شده اند اما اگر به آمار کشته شدگان 
جنگ های عظیم اخیر در سراسر جهان نگاه کنیم 
اکثریت آنها مسلمان بودند و این توانایی دستگاه 
روابط عمومی اسرائیل و همچنین آمریکایی ها و 
انگلیسی ها برای بهره برداری از اسلام هراسی 
است برای توجیه پاکسازی قومی مردم فلسطین و 
دست زدن به نسل کشی این یک موضوع بسیار 
وحشتناک است و باید با شک و تردید به آن نگاه 

 کرد.

ما دیدیم که چگونه خبرنگار سی ان ان اظهارات 

خود را پس گرفت و عذرخواهی کرد زیرا با دقت 
بسیار اطلاعات نادرستی را منتقل می کرد که 

کودک اسرائیلی را سر برید حالا او می  04حماس 
گوید که نمی تواند این موضوع را تایید کند اما 

او الان این فقط یک اشتباه روزنامه نگاری نیست 
و بارها و بارها با  دستانش به خون آلوده است

چندین روزنامه نگار که بیانیه های مضحکی منتشر 
کرده اند، دیده ایم بوی اسلام هراسی سعی دارد 
روایتی بسازد که حماس را مترادف با داعش کند و 
هدف آن توجیه نابودی مردم فلسطین در ذهن 
بیننده باشد.و وقتی می گویم ذهن بیننده در 
مورد گروه بزرگ از انگلیسی زبانان صحبت می کنم 
که نسبت به اسلام و مسلمانان تعصب قبلی 

 دارند .

 

چگونه می توانند از این اخبار جعلی جلوگیری 

 کنند؟ و در دام تبلیغات اسرائیل نیفتند؟

واضح است که ما احمق نیستیم ما به دنیای اطراف 
خود نگاه می کنیم و می بینیم که هرگونه اتهام 
یهودی ستیزی منجر به جرم انگاری فوری می شود. 
با اینحال، تمام اوقات جرم انگاری منجر به اخراج از 
شغل شما و اخراج از مدرسه می شود. اظهارات 
ناشی از اسلام هراسی بدون مجازات می ماند و نه 
تنها تأیید نمی شود بلکه برای خدمت به پروژه 
استعماری اسرائیل و به طور خاص پروژه نسل 

  کشی اسرائیل در نوار غزه استخدام می شود. 

رسانه ها می گویند دوباره جنگ عراق است این 
دوباره "جنگ علیه تروریزم" است . رسانه ها 

 خونین ترین دست تاریخ را دارند.
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 دلیل عدم اجرای سند تحول در مدارس چیست؟ 

رئیس پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش گفت:  
عدم اجرایی سازی کامل سند تحول بنیادین در 
مدارس، به دلیل نبود راهنمای جامع و شفاف 

 است. 

به گزارش گروه آموزش و پرورش خبرگزاری فارس، 
علی محبی رئیس پژوهشگاه مطالعات آموزش و 
پرورش در گردهمایی مشترک اعضای شورای 

های  کل آموزش و پرورش استان معاونان و مدیران
کشور ضمن ابزار همدردی با مردم فلسطین و 
محکومیت اقدامات رژیم صهیونسیتی، اظهار کرد: 
فقدان نظام انگیزشی و نداشتن کاربست راهبردی 
از جمله بزرگترین علل مشکلات آموزش و پرورش 

 امروز ما هست.

سازی  وی با ارائه پژوهش دو ساله در حوزه پیاده
سند تحول در مدارس، افزود: عدم اجرایی سازی 
کامل سند تحول بنیادین در مدارس، به دلیل نبود 
راهنمای جامع و شفاف است که طی بررسی به 

 ایم. های راهبردی و عملیاتی رسیده شاخص

محبی با ارائه مدل مطرح شده، گفت: در این 
های  پژوهش با بررسی دقیق برنامه درسی، برنامه

تحولی و مطالعات تطبیقی بعد از اعتبار بخشی، به 
هشت بعُد آموزش و پرورش دست یافته ایم که 

انداز در نظر  برای هر یک راهکار اجرایی و چشم
 گرفته شده است.

وی ادامه داد: خروجی این الگو با دو دسته گروه 
گرا )خانواده، مؤسسات آموزشی، مساجد  کنش

و ...( و راهبردگرا )کادر آموزشی و تربیتی 
های  آموز، معلم(، مدرسه با مؤلفه مدارس، دانش

پژوهندگی، خود ارتقادهندگی و یادگیرندگی را 
 داند. مرکز آموزشی مطلوب می

رئیس پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش گفت: 
سه گام اصلی که باید جزو قواعد ما در 

ها باشد، مدیریت و  سازیی برنامه اجرایی
ریزی دقیق، تلاش جهادی مستمر و نظارت و  برنامه

 مراقبت است.
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 نامه همکاری اتاق بازرگانی تهران و مسکو  امضای تفاهم

میان اتاق بازرگانی، صنایع،   نامه همکاری تفاهم
معادن و کشاورزی استان تهران و اتاق بازرگانی 

 .مسکو امضا شد

نامه  به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، ، این تفاهم
در حضور علیرضا فخاری استاندار تهران در حاشیه 

 Made in Russiaچهارمین همایش و نمایشگاه 
)ساخت روسیه( در مسکو به امضای معاون اتاق 

 بازرگانی تهران و رئیس اتاق مسکو رسید.

 

مهدی صادقی نیارکی، معاون اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و بازرگانی استان تهران در حاشیه 

نامه به منظور توسعه  این آیین گفت: این تفاهم
ها در زمینه تبادل اطلاعات، پذیرش  همکاری
ها و  ها و برگزاری همایش ها، معرفی ظرفیت هیئت

 های مشترک امضا شد. نمایشگاه

 

هیئت اقتصادی استان تهران به ریاست اسنتنانندار 
این استان روز چهنارشنننبنه بنا هندف شنرکنت در 
نمایشگاه بین المللی مسکو و توسنعنه مننناسنبنات 
استانی به روسیه سفر کرده است و به مندت سنه 

  روز در این کشور حضور دارد.
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 طرح انتقال آب دریا به خلیج گرگان در آستانه بهره برداری

انتقال آب دریا و لایروبی کانال آشوراده یکی از 
 گانه نجات خلیج گرگان است. 51اقدامات 

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، خلیج گرگان 
 5۵10بزرگترین خلیج دریای خزر است که در سال 

های بین المللی به ثبت رسید.  در فهرست تالاب
پرآبی این خلیج وابستهطرح انتقال آب دریا به 
خلیج گرگان در آستانه بهره برداری به دریای خزر 

های گذشته با کاهش تراز آب  است؛ اما در سال
دریای خزر، یک سوم خلیج گرگان نیز خشک شد و 

 حیاتش به خطر افتاد.

زمانی عمق خلیج گرگان بین هفت تا چهار و نیم متر 
به تدریج سطح آب کاهش  5۵۳۵بود، اما از سال 

 یافت و خلیج نیز رو به خشکی رفت.

هایی را  برای احیای خلیج گرگان کارشناسان برنامه
ها انتقال آب دریای خزر  طراحی کردند که یکی از آن

 به خلیج گرگان بود.

در جریان سفر حجت الاسلام والمسلمین رئیسی 
رئیس جمهور به استان گلستان در اسفند سال 

، به منظور تسهیل انتقال آب دریای خزر به 5044
خلیج گرگان، دستور لایروبی کانال آشوراده صادر 
شد و مشخصاً رئیس جمهور تأکید کردند: 

 "نگذارید حتی یک روز هم از این قضیه بگذرد."

جهانبخشی مدیر اجرای طرح لایروبی خلیج گرگان در 
افتاد، ما  گوید: "اگر این اتفاق نمی این زمینه می

شاهد قطع ارتباط بین دریا و خلیج و به دنبال آن، 
 مرگ خلیج گرگان بودیم."

متر مکعب از  5۴44ساعت،  ۴0شود در هر  گفته می
 ۵4تا  ۴1شود و  کانال آشوراده لایروبی می

کنند؛ ضمن آنکه تا  کامیون، رسوبات را جابجا می
هزار هکتار رسوبات  044این مرحله، یک میلیون و 

 متر لایروبی شده است. ۵۵44این کانال به طول 

به گفته جهانبخشی عملیات لایروبی کانال آشوراده 
و در محل اتصال به خلیج  014که در قسمت دریا 

 متر عرض دارد، در مراحل پایانی است. 514گرگان 

لازم به ذکر است مجموع رسوباتی که در این طرح 
شود، حدود سه میلیون تن است و در  لایروبی می

های گیاهی این منطقه مورد  طرح احیای گونه
استفاده قرار خواهد گرفت؛ از جمله گونه گیاهی 
سالیکورنیا که در پنج محل انباشت رسوبات 

 لایروبی شده کشت خواهد شد.

خیرآبادی معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست 
دهد:  گلستان در این خصوص توضیح می

"سالیکورنیا گیاه شورپسند و یک ساله است؛ این 
گیاه در یک سال گذشته کاشته شده و نتایج 

 خوبی را در این مزرعه آزمایشی دیده ایم."

یکی دیگر از اقداماتی که به منظور جلوگیری از 
ورود رسوبات به کانال آشوراده صورت گرفته، 

های چوبی در دو طرف این کانال  تعبیه دیواره
ها در موقع  است. به گفته خیرآبادی "این دیواره

هایی که در دریای خزر اتفاق  طوفان و خیزاب
افتد، مانع از شستشو و ورود رسوبات به داخل  می

 شوند." کانال می

هایی که به خنلنینج  پمپاژ آب دریا، لایروبی رودخانه
هنا  ریزند و مدیریت فاضلاب ورودی شنهنر گرگان می

هنا بنرای احنینای خنلنینج  و روستاها، از دیگر برنامه
  گرگان هستند.
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 پیگیری برای ثبت جهانی تالاب گندمان

معاون محیط زیست 
طبیعی سازمان 
حفاظت محیط 
زیست در بازدید از 
تالاب گندمان 

زیاد   گفت: ارزش
این تالاب و همت 
مردمان شهر 
گندمان در حفظ و 
بقاء آن، سبب شده 
تا پیگیر ثبت جهانی 
تالاب گندمان 

 باشیم.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی سازمان حفاظت محیط زیست، معاون 
محیط زیست طبیعی و دریایی سازمان حفاظت محیط 
زیست، درپیگیری برای ثبت جهانی تالاب گندمان 
سفر به استان چهار محال و بختیاری از تالاب 

های با  گندمان بازدید و اظهار کرد: یکی از تالاب
اهمیت استان چهارمحال و بختیاری به لحاظ تنوع 

های با ارزش جهانی، تالاب  زیستی و وجود گونه
 گندمان است.

های بالای تالاب  مجتبی ذوالجودی افزود: ارزش
گندمان و همت مردمان شهر گندمان در حفظ و بقاء 
این تالاب، سبب شده تا سازمان حفاظت محیط 
زیست و شهرداری شهر گندمان، ثبت آن در زمره 

های با اهمیت جهانی را  های تالابی و تالاب شهر
 پیگیری کنند.

های  تالاب کشور جزو تالاب ۴۴۲وی یادآور شد: 

های مدیریت  مهم و تحت حفاظت هستند که برنامه
ها در سطوح استانی، ملی و ستاد  و حفاظت از آن
 شود.   های کشور، پیگیری می ملی حفظ تالاب

های سازمان  معاون محیط زیست دریایی و تالاب
حفاظت محیط زیست تصریح کرد: به علت 

 ۰4ها در کمتر از یک قرن اخیر، بیش از  خشکسالی
 اند. های دنیا از بین رفته درصد تالاب

ذوالجودی خاطرنشان کرد: کشور ما هم از این امر 
مستثنا نیست، اما مشکلات و به خصوص مسائل 

های  ها و حوزه مربوط به کشاورزی اطراف تالاب
آبه  توان به نوعی مدیریت کرد تا حق آبخیز را می

 ها هم تأمین شود. تالاب

وی ادامننه داد: الننبننتننه ایننن اتننفنناقننات در دولننت 
شود و رئنینس  سیزدهم بیشتر از گذشته دنبال می

جمهور و هیئت دولت حساسیت بسنینار زینادی در 
 این زمینه دارند. 
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 راهنمای کشتن حیوانات در اسارت! 

ها که قرار بودمحلی برای نگهداری  وحش باغ 
حیوانات باشند تبدیل به محلی برای آزار آنها به 

های مختلف شده است، هر چند وقت خبر  روش
شود، هر چند که  مرگ یکی از حیوانات منتشر می

تاکنون آمار رسمی از میزان مرگ میر آنها منتشر 
 نشده است. 

 

زیست فارس، احداث  به گزارش خبرنگار محیط
وحش در ایران به دوران قاجاریه بازمی  اولین باغ

نامیدند؛  گردد که آن را مجمع الوحوش می
ها در  ناصرالدین شاه قاجار، به تقلید از فرنگی

راه  «مجموع الوحوش»تهران،  «دوشان تپه»
انداخته و دستور داده بود حیوانات مختلفی را در 

 آنجا گرد هم جمع کنند.

ها در ایران گسترش  به مرور زمان تعداد باغ وحش
های زیادی از احداث اولین مجمع  یافت، سال
گذرد تا اینکه امروزه ایران دارای  الوحوش می

هایی که  وحش چندین باغ وحش بزرگ است؛ باغ

قرار بود محل نگهداری حیوانات باشند امروز محل 
 اند. آزار و مرگ آنها شده

 

 وحش آمار غیر رسمی تلفات حیوانات باغ

تاکنون آمار رسمی از میزان تلفات حیوانات در 
های ایران منتشر نشده است و بسیاری از  وحش باغ

ای شدن پیدا  ها هم فرصت رسانه میر و  مرگ
ها  کنند ولی همین میزان اندکی که به رسانه نمی

درز پیدا کرده است دورنمایی از وضعیت 
 های کشور است. وحش باغ
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ها از اخبار منتشر شده درباره تلفات  بررسی
سال گذشته  54های ایران در  وحش حیوانات باغ
دهد که تاکنون  تاکنون( نشان می ۱5)اززمستان 

 50بار تلفات حیوانات وحشی از  ۵4کم  دست
وحش، دلفیناریوم و باغ پرندگان ایران خبری  باغ

کم  حیوان وحشی و دست 1۴شده و شامل مرگ 
هزار پرنده وحشی در دو باغ پرندگان  ۵هزار تا 

نامه جدید  است. با وجود ابلاغ ضوابط و آیین
ها از سوی سازمان محیط زیست در سال  وحش باغ
 ولی هنوز آمار مرگ و میر چشمگیر است. ۱۱

 

 ۴ها در این  شده و شاخص در رسانه تلفات مطرح
مورد رسیده و یک مورد هم در باغ  51سال به 

 ۰44کم  پرندگان آنفلوآنزا منجر به مرگ دست
پرنده شده است. همه این موارد در شرایطی است 
که تنها خبر مرگ حیوانات در معرض انقراض، 

های بومی و غیر  شود و تلفات گونه ای می رسانه
کمیاب کمتر گزارش شده و مورد توجه قرار 

 گیرد. می

های  وحش بیشترین خبر از تلفات از باغ ۱۰تا سال 
کرد  ها درز پیدا می آباد و ارم در رسانه مشهد، خرم
وحش صفادشت هم  سال پای باغ ۴-۵ولی در این 

ها درباره  ها باز شد. براساس بررسی به رسانه
مورد در  ۴5تلفات با احتساب دو مورد تایید نشده 

مورد  ۰مورد در صفا دشت،  ۰وحش مشهد،  باغ
مورد دلفیناریوم و بقیه در  1آباد،  مورد خرم 0ارم، 

دز، کرمان، ارومیه، زابل، تبریز و دزفول اتفاق 
 افتاده است.

 ۱۱وحش مشهد سال  آخرین خبر تلفات از باغ
مدتی  ۱۰-  ۱۳وحشی که در سال  منتشر شد؛ باغ

اکنون فعال است. مرگ و میر  تعطیل بود ولی هم
وحش صفادشت تنهاسال پس از  حیوانات باغ

ای شد و آخرین مورد  اندازی مجموعه رسانه راه
وحش ارم نیز خرداد ماه امسال در  تلفات در باغ

آباد  وحش خرم ها منتشر شده است. باغ رسانه
طور کامل تعطیل شد و آخرین خبر  به 5044آبان 

گزارش شده بود.  ۱1مرگ و میر در آن مرداد 
همزمان با  ۱۳ماه سال  ها دی علاوه بر همه این

مرگ آلفا در دلفیناریوم برج میلاد شورای هماهنگی 
نهاد محیط زیست و منابع  های مردم شبکه تشکل

پستاندار دریایی  5۴طبیعی کشور اعلام کرد که از 
در این دو دلفیناریوم در مقاطع زمانی مختلف فقط 
یک دلفین و یک شیر دریایی در برج میلاد دیده 

 شود. می

های ایران  وحش همه اینها نشان میدهد شرایط باغ
الوحوش بودن تغییری نکرده است  از زمان مجمع
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ای که در  وشاید بدترهم شده باشد .طبق مقاله
زیست ایران قرار    سایت انجمن متخصصان محیط

گرفته است با بررسی که از بازدید کنندگان 
های اصفهان،تهران و مشهد انجام گرفته  وحش باغ

از نظرمردم وضعیت امکانات و وتجهیزات، «است، 
مطلوبیت نظافت و بهداشت، استاندارد بودن محل 
نگهداری وحصارها و جود مراکز مراقبت دامپزشکی 
در وضعیت مطلوبی قرار ندارد، حیواناتی که در این 

شوند اغلب دچار  شرایط  نامطلوب نگهداری می
گردند که ناشی از فقدان  رفتارهای ناهنجار می

محرکهای طبیعی است، چنین حیواناتی ترجیح 
ای  میدهند بیشتراوقات بخوابند یا در گوشه

 »بنشینند.

 

کشی از حیوانات و  ها توله مشکل دیگر باغ وحش 
ها است که بیچاره حیوان. در شرایط بد  فروختن آن

باید بچه به دنیا آورده تا باغ وحش به خاطر پول 
ها را بفروشد و باز بچه بعدی. این حیوان نه از  آن

فهمد نه از زندگی و درست مثل  مادری چیزی می
آوری در بدترین شرایط در نهایت  یک ماشین توله

 جان خود را از دست خواهد داد.

وحشهای ایران که  تصویری آشنا از اغلب باغ
ای کز کرده و  حیواناتی ضعیف و اغلب لاغر در گوشه

کنند.درهمین مقاله آمده است  به بیرون نگاه می
ها به سمت مراکزی برای  وحش دردنیا باغ«که 

تکثیر حیوانات در معرض انقراض درآمده ولی در 
ایران بیشتر جنبه آموزشی اهمیت دارد که روشی 

 »قدیمی است.

 

دهنده این است که وضعیت  همه این موارد نشان
های ایران نامطلوب است و شرایط  وحش  باغ

نگهداری حیوانات مناسب نیست، حالا اما اخبار 
زیست به گوش میرسد،  ای از محیط امیدوار کننده

به گفته مدیرکل دفترحفاظت و مدیریت حیات 
زیست قرار است نظارت بر  وحش سازمان محیط

بندی کنند،  ها بیشترشود و آنها را رتبه وحش باغ
ها را از این ضعیت  وحش اتفاقی که شاید باغ

اسفبار و نا امید کننده نجات دهد وباعث جلوگیری 
 ازمرگ حیوانات شود.

 

  پایان پیام/
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  فر + تصاویر صفر تا صد قتل داریوش مهرجویی و وحیده محمدی

صفر تا صد قنتنل دارینوش منهنرجنوینی و وحنینده 
 فر را در این گزارش بخوانید. محمدی

ها سناعنت  به گزارش خبرنگار خبرگزاری موج، عقربه
مهر ماه را نشانه رفته بود کنه کشنف  ۴۴شنبه  ۴۵

و همنسنرش از سنوی  »داریوش مهرجویی «جسد 
گنزارش  554های پلیسنی  دخترشان به مرکز فوریت

 داده شد.

با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان جنایی پنلنینس 
آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی، تیم تشنخنینص 

همراه رئنینس پنلنینس  هویت، بازپرس ویژه قتل به
آگاهی منطقه و دادسنتنان فنردینس راهنی منحنل 

 حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی آغاز شد.

رینخنتنه  هنم ای بنه محض ورود، با خانه تیم جنایی به
مواجه شدند. کارآگاهان در ابتندا جسند دارینوش 
مهرجویی را مشاهده کردند که آثار ضنربنات جسنم 
 تیز روی گردن و جسم سخت بر سرش مشهود بود.

از سوی دیگر، کارآگاهان جنایی بنا جسند هنمنسنر 

داریوش مهرجویی مواجه شدند که شواهند نشنان 
داد بننر اثننر خننفننگننی بننه قننتننل رسننیننده بننود.  مننی

های اولیه تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی  بررسی
گنوننه آثنار  داد روی بدن اجساد هنینچ نیز نشان می

 دفاعی مشهود نیست.

تحقیقات ابتداینی حنکناینت از آن داشنت، دخنتنر 
برای انجام کار شخصنی از خناننه  ۴4خانواده ساعت 

درخواست مادرش  به ۴۴خارج شده و حدوداً ساعت 
برای صرف شام بازگشته اما با اجساد مواجه شنده 

 و موضوع را به پلیس گزارش داده است.

با وجود انتشار پست همسر دارینوش منهنرجنوینی 
مبنی بر تهدید شدن وی از سنوی فنرد نناشننناس، 
شکایتی نزد پلیس یا دستگاه قضائی مطرح نشنده 

 بود.
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ها مدعی شده بنودنند  از سوی دیگر، برخی از رسانه
 »نناصنر خناکنی«سر اجساد بریده شنده بنود کنه 

دادستان فردیس این موضوع را تکذیب و عنننوان 
کرد که این زن و مرد بر اثر خفگی، ضنربنات جسنم 
سخت و جسمی تیز که احتمالاً چاقو بوده است، بنه 

 اند. قتل رسیده

اجساد داریوش مهرجویی و همسرش برای معاینات 
تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقنینقنات  دقیق

کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی استان النبنرز ادامنه 
 دارد.

چند قطعه طلا از دستان همسر مهنرجنوینی سنرقنت 
 شده است.

زودی دستگیر  پلیس عاملان این اقدام وحشیانه را به 

 کند می

سردار سعید منتظرالمهدی؛ سخنننگنوی فنراجنا ننینز 
درباره قتل داریوش مهرجویی و هنمنسنرش ضنمنن 
تسلیت به جامعه هنری کشور بنرای اینن ضناینعنه 
بزرگ و از دست دادن هنرمند پیشنکنسنوت اظنهنار 

زودی  کرد: پلیس عاملان این اقدام وحشیانه را بنه
 کند و به دستگاه عدالت خواهد سپرد. دستگیر می

وی متذکر شد: اقدامات فنی همان ساعنات اولنینه 
انجام شد و کارآگاهان در محل حاضر شندنند و در 

 حال بررسی سناریوهای محتمل هستند.

گزارش پزشکی قانونی درباره فووت داریووش  

 مهرجویی و همسرش

کنل دادگسنتنری  حسین فاضلی هریکننندی رئنینس
درباره آخرین جنزئنینات پنروننده قنتنل  استان البرز 

داریوش مهرجویی و همسرش اظهار کنرد: گنزارش 

پزشکی قانونی درمورد قتل داریوش منهنرجنوینی و 
 همسرش تهیه شده است.

وی افزود: براساس گزارش پزشکی قانونی پنس از 
انجام کالبدگشایی علت فوت مرحوم منهنرجنوینی و 

دلینل جنراحنات وارده  همسرش خونریزی شدید به
تیز بنه  واسطه برخورد چاقو یا جسم برنده و نوک به

 بدن اعلام شده است.

کل دادگسنتنری اسنتنان النبنرز بنینان کنرد:  رئیس
ضرباتی با چوب و یا جسم سخت نیز به سر مرحنوم 
مهرجویی برخورد کرده که منجر به شکستگنی سنر 

 نشده و علت فوت نبوده است.

فاضلی هریکندی گنفنت: طنبنق گنزارش پنزشنکنی 
ها درمورد تجاوز درمورد هر دو ننفنر  قانونی فرضیه

 از مقتولین منتفی است.

کل دادگستری اسنتنان النبنرز تنأکنیند کنرد:  رئیس
دستورات قضایی برای شناسایی و دستگیری عامل 

ترین زمان ممکن بنه  یا عوامل این جنایت در سریع
مقامات قضایی و انتظامی استان البرز صنادر شنده 

زننی در  شود از هنرگنوننه گنمناننه است و تأکید می
خصوص مسبب یا مسببین این جننناینت تنا زمنان 

 روشن شدن ابعاد پرونده خودداری شود.

 نفر در پرونده قتل مهرجویی 24بازداشت 

سردار سعید منتظرالمهدی سخنگوی فنراجنا دربناره 
جزییات پرونده قتل مرحوم داریوش منهنرجنوینی و 

هنای  همسرش با بیان اینکه کارآگاهان بنه سنرننخ
انند، اظنهنار کنرد:  جدیدی در این پنروننده رسنینده

حضور ریینس پنلنینس آگناهنی فنراجنا بنه هنمنراه 
کارآگاهان زبده کشف قتل از همان ساعات اولیه از 
محل حادثه حکایت از اهمیت و پیگیری پلیس بنرای 
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 کشف این حادثه ناگوار است.

وی ادامه داد: تمامی اطلاعات و دلاینل منوجنود در 
صحنه جرم توسط کارآگاهان کشف قتل، بنرداشنت 
شده و عملیات بررسی صحنه در ساعاتی پینش بنه 
پایان رسیده است و کارآگاهان در حنال تنجنزینه و 

 تحلیل ادله برداشت شده صحنه جرم هستند.

منظنننون  0سخنگوی فراجا خاطرنشان کرد: تاکنون 
اند که دو نفر از این افراد بازداشنت  شناسایی شده

 و دو نفر دیگر نیز دیگر بازداشت خواهند شد.

منتظرالمهدی تصریح کنرد: منتناسنفناننه در وینلای 
مرحوم مهرجویی دوربین مداربسته موجود ننبنوده 

تنر خنراب  های ورودی شهرک از قنبنل است، دوربین
هایی که منتج به این مجموعنه  بوده است و دوربین

 شده است توسط کارآگاهان تخلیه شده است. می

های ویژه کشف قنتنل  به گفته سخنگوی فراجا سگ
هایی را براساس رد خون مقتولین در مسنینر  رد زنی

 فرار قاتلان پیدا کرده اند.

هزار خط تلفن مورد رصند قنرار  0وی گفت: بالغ بر 
گرفته است. عملیات لازم در حنال اننجنام اسنت و 
امیدوار هستیم در کمترین زمان ممکن افراد قاتنل 

 شناسایی شوند.

 

 وداع با داریوش مهرجویی و همسرش  

قبل از آغاز مراسم تشییع پیکر داریوش مهرجنوینی 
 ۴۲فر که صبح پناینینزی  و همسرش وحیده محمدی

مننند و  مهر ماه برگزار شد ، جمعی از منردم عنلاقنه
هنرمندان با حضور در محوطه پنهنننه رودکنی تنالار 

 »چنرا رفنتنی «وحدت آماده وداع شدند و تراننه 

همایون شجریان و بنخنشنی از منوسنینقنی فنینلنم 
 تا پیش از آغاز مراسم پخش شد. »سنتوری«

احمدرضا درویش، محمدمهدی عسگنرپنور، شنهناب 
حسینی، پارسا پیروزفر، فرهاد منجنیندی، دارینوش 
فرهنگ، رضا درمنینشنینان، رامنبند جنوان، منهنران 
مدیری، حامد بهداد، ننویند منحنمندزاده، بنهنننوش 
طباطبایی، سیامک انصاری، امین حیایی، محمندرضنا 
گلزار، مسعود کرامتی، امیر جدیدی، امنینر آقناینی، 
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مصطفی کیایی، امیر جعفری، محمدعلی نجفی، عنلنی 
فر، محنمند رسنول  مصفا، جعفر پناهی، هادی حجازی

اف، هماینون ارشنادی، حسنن پنورشنینرازی، غنزل 
شاکری، دانش اقباشاوی، منحنسنن امنینرینوسنفنی، 
محمد خزاعی رییس سازمنان سنینننمناینی، حنبنینب 

بیگی معاون اداره نظارت و ارزشینابنی سنازمنان  ایل
آرا،  سینمایی، مسعود کنینمنیناینی، بنهنمنن فنرمنان

غلامرضا موسوی، بهزاد فراهانی، سنینروس النونند، 
نسنب، منازینار منینری،  بهرام رادان، حبیب دهنقنان

هانیه توسلی، محمدرضا دلپاک، مهرداد صدیقیان، 
مهوش وقاری، ژاله صنامنتنی، ابنوالنحنسنن داودی، 
مرتضی شنایسنتنه، هنمناینون اسنعندینان، سنینمنا 
تیرانداز، محسن کیناینی، سنینف النلنه صنمندینان، 
مسعود اطیابی، گوهر خینرانندینش، گنلاب آدینننه، 
پژمان بازغی، سیاوش خیرابی، سپنینده خنداوردی، 
مانی حقیقی، فرهاد اصنلاننی، کنوروش ننرینمناننی، 
فرامرز قریبیان، فرهاد آئیش ، افشنینن هناشنمنی، 
پردیس احمدیه، مجید توکلی، سامان مقدم، سنام 
قریبیان، ایرج راد، اصغر همت، جنمنال سناداتنینان، 
فرزاد حسنی و.... از جمله هنرمندان و مسنئنولان 

 حاضر شدند.

مونا مهرجویی دختر کوچکتر داریوش مهرجنوینی بنا 
تشکر از حاضران گفت: تنها احساسی که دارم اینن 

انند تنا منن  است که مامان و بابا کنننارم ایسنتناده
به قول   نیفتم. امیدوارم قاتلین زودتر پیدا شوند.

 بابام قاتلین بین ما هستند.

 

های مهرجویی در پرونده  تکذیب خبر دخالت باجناق

 قتل

تحقیقات کارآگاهان جنایی پنلنینس آگناهنی ادامنه 

هنای داخنلنی خنبنری   داشت تا اینکه یکی از رسناننه
های مهنرجنوینی در پنروننده  مبنی بر  دخالت باجناق

 قتل منتشر کرد اما این خبر خیلی زود تکذیب شد.

طبق اعلام مرکنز رسناننه قنوه قضناینینه، از سنوی 
دادستانی تهران احضار مدیر مسئول و اعنلام جنرم 

های منتشر کننده خبر کنذب در  علیه یکی از سایت
مورد پرونده قتل داریوش مهرجویی و هنمنسنرش 

 صورت گرفت.

دادستان تهران اعلام کرد: با توجه به کذب بنودن 
هنا در منورد ننقنش  خبر منتشره در برخنی رسناننه

باجناق مرحوم مهرجویی در پرونده قنتنل تشنکنینل 
شده در این مورد مدیر مسنئنول سناینت منننتنشنر 
کننده خبر احضنار و عنلنینه اینن رسناننه از سنوی 

 دادستانی تهران اعلام جرم شد.

 

 قاتل داریوش مهرجویی و همسرش دستگیر شد 

سردار سعید منتظرالمهدی سخنگوی فنراجنا اظنهنار 
کرد: عامل اصلی قتل مرحوم مهرجویی و همسنرش 

 اعتراف کرد.

منننننتننظننرالننمننهنندی افننزود: قنناتننل اصننلننی کننه جننزو 
دستگیرشدگان قبلی پلنینس بنود پنس از اننجنام 

گیری، شناسایی شد و لب بنه  اقدامات فنی و تقاطع
 اعتراف گشود.

هنا کنمناکنان بنرای  سخنگوی فراجا گفت: بنازجنوینی
شناسایی همدستان و زوایای پنهان اینن قنتنل در 

 حال انجام است.

زودی صحنه جرم بازسنازی و  وی خاطرنشان کرد: به
 اطلاعات تکمیلی ارائه خواهد شد. 
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جزئیات از نحوه شناسایی و بازداشت قاتلین داریوش 

 فر مهرجویی و وحیده محمدی

رئیس کل دادگستری استان البرز اظهنار کنرد:  در 
ساعت پس از دستور ویژه رئنینس قنوه  ۰۴کمتر از 

قضاییه، قاتلین داریوش مهرجویی و همنسنرش بنا 
روزی کنارگناهنان نناجنا و قضنات و  فعالیت شباننه

بازپرسین قوه قضناینینه شننناسناینی و بنازداشنت 
 شدند.

هریکندی؛ رئنینس کنل دادگسنتنری  حسین فاضلی
استان البرز درباره آخرین وضعیت پرونده دارینوش 
مهرجویی و همسرش اظهار کرد بیان کرد: به محض 
اطلاع از قتل مرحوم مهرجویی و همسرش، منراتنب 
به رئیس قوه قضاییه گزارش داده و در دستنورات 
تلفنی به پینگنینری سنرینع بنا اسنتنفناده از هنمنه 

ها جهت شناسایی و دستگیری قاتل تنأکنیند  ظرفیت
 شد.

وی افزود: همچنین رئیس قوه قضاییه در تنمناس 
تلفنی دستور پیگیری این پرونده را صادر کرد و در 
جلسه شورای عالی قوه قضاییه نیز دستنور دادنند 

تنر  گیری از تمامی امکانات، هر چنه سنرینع تا با بهره
هنا بنا  قاتل یا قاتلین شناسایی شوند و پرونده آن

سرعت و دقت رسیدگی و منتهی بنه صندور حنکنم 
نناکنرده امنننینت رواننی منردم منورد  شود تا خدای

 خدشه قرار نگیرد.

رئیس کل دادگستری استان البرز بینان کنرد: اینن 
قبیل موضوعات چنناننچنه بنا سنرعنت و دقنت در 
رسیدگی همراه باشد موجب تزریق احساس امنیت 

شنود و در  هر چه بیشتر به مردم و شهروندان منی
هنا بنه  ها و رسیدگی نقطه مقابل چنانچه در بررسی

این قبیل موضوعات، تعنلنل صنورت گنینرد، افنراد 

منافق و سودجو شروع به تحریک و انتشار منطنالنب 
 کنند. کذب و القای ترس و ناامنی می

فاضلی هریکندی گفت: در راستای اجنرای دسنتنور 
رئیس قوه قضاییه، دستورات لازم جهت اسنتنفناده 

ها برای تسریع در کشف جننناینت و  از همه ظرفیت
شناسایی و بازداشت قاتل یا قاتلین صنادر شند و 
به بازپرس ویژه قتل دادسرای فردیس جهت انجنام 
فرایند تحقیقات مقدماتی و همچنین به دادسنتنان 

هنای خناص  فردیس و نیز معاون پینگنینری پنروننده
دادگستری کل استان البرز جنهنت اعنمنال ننظنارت 

های لازم مأموریت داده شد که در  قانونی و پیگیری
پلیس آگاهی استنان النبنرز مسنتنقنر شنونند و بنا 
اقدامات اطلاعاتی و فنی همه اشخاصی که به نحوی 

توانستند که انگیزه قنتنل را داشنتنه بناشننند  می
 ها تحقیق کنند. شناسایی و از آن

رئیس کل دادگستری استان البرز افزود: با تلاش و 
روزی منقنامنات قضناینی منربنوطنه و  حضور شباننه

مظنون  ۴4مأمورین پلیس آگاهی استان البرز حدود 
هنا تنوسنط بنازپنرس پنروننده و  شناسایی و از آن

کارآگاهان ویژه قتل پلیس آگناهنی اسنتنان النبنرز 
 تحقیق شد.

هریکندی بیان کرد: هم زمنان آثنار بنه جنا  فاضلی
مانده در صحنه قتل مرحنوم دارینوش منهنرجنوینی 
جهت بررسی به آزمایشگاه تشخیص هویت پنلنینس 

 آگاهی فراجا ارسال شد.

هنای فنننی و  وی ادامه داد: همچنین در بنازجنوینی
تخصصی صورت گرفته، چند نفر از منظنننوننینن کنه 
بازداشت شده بودند اقاریری در خصنوص قنتنل و 

 نحوه آن داشتند.

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: عنلاوه بنر 
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اقرار متهمان، حسب تنأینیند و اعنلام آزمنایشنگناه 
تشخیص هویت پلیس آگاهی فراجا برخی از آثار بنه 
جامانده از صحنه قتل از قبیل نمونه خنون و بنزاق 
نیز که قبلاً جهت بررسی به آزمایشگاه ارسال شنده 
بود با نمونه خنون و بنزاق  تنعندادی از منتنهنمنان 
مطابقت دارد؛ لذا در خصوص برخی از متهمان علاوه 
بر اقرار، ادله و قرائن دیگر از جمله مطابقت ننمنوننه 
آثار به جامانده و برداشت شده از صنحنننه قنتنل و 
منزل مقتولان با متنهنمنان بنازداشنت شنده وجنود 

 دارد.

وی بیان کرد: تحقیقات انجام شده تاکنون حکناینت 
از آن دارد که علت و انگیزه قتل بنه جنهنت وجنود 
اختلافات شخصی مابین متهمان و منقنتنولان بنوده 

 است.

رئیس کل دادگستری استان البرز افنزود: بنه اینن 
روز از وقوع قتل و کمتر از سنه  1ترتیب در کمتر از 

روز از صدور دستور ویژه رئیس قوه قضاییه جنهنت 
شناسایی و دستگیری سریع قاتل یا قاتلین مرحوم 

فنر،  داریوش مهرجویی و همسرش وحیده منحنمندی
 متهمان شناسایی شدند.

هریکندی گفت: با توجه به تعدد منتنهنمنان،  فاضلی
تحقیقات تکمنینلنی جنهنت بنررسنی دقنینق ننحنوه، 
چگونگی و جزییات قتل، تنعنداد دقنینق منتنهنمنان، 
میزان و نوع دخالت هریک از متنهنمنان در قنتنل از 
قبیل مشارکت یا معاونت و بنررسنی دقنینق سناینر 
ابعاد پرونده در حال انجام است که در این خصوص 
پس از تکمیل تحقیقات نتیجه قطعی اعلام خنواهند 

 شد.

وی تصریح کرد: بعد از انجام تنحنقنینقنات اولنینه از 
متهمان بازسازی صحنه جرم با تشخنینص بنازپنرس 

 ویژه پرونده صورت خواهد گرفت.

رئیس کل دادگستری استنان النبنرز گنفنت: اخنبنار 
منتشرشده در فضای مجنازی در خصنوص طنراحنی 

های مرحوم داریوش مهرجنوینی  قتل از سوی باجناق
و اجیر کردن متهمان جهت قتنل صنحنینح ننبنوده و 

شود و با توجه به کنذب و جنرم بنودن  تکذیب می
موضوع دستور تشکیل پرونده قضایی و تنعنقنینب 
کیفری برای منتشر کننده این خبر کذب صادر شده 

 است.

هنا تنقناضنا  هریکندی تأکید کرد: از رسناننه فاضلی
شود از انتشار اخبار غیرواقنع در خصنوص اینن  می

 موضوع خودداری کنند.

 

 پلیس: اختلافات مالی؛ علت قتل مهرجویی 

سعید منتظرالمهدی افزود: درتنعناقنب شننناسناینی 
قاتل اصلی و همراهانش ، فنرد دینگنری کنه آلات 
قتاله، گوشی موبایل و مقداری از وسایل منرحنومنه 
وحیده محمدی فر  را در دست داشت ساعاتی پیش 

 دستگیر شد.

وی گننفننت: بننازسننازی صننحنننننه جننرم بننا حضننور 
سردارقنبری رییس پلیس آگاهنی فنراجنا ، سنردار 
هداوند فرمانده انتظامی استان البرز انجام شنده و 
 قاتلان صراحتا  به ارتکاب جنایت اعتراف نمودند. 

سخنگوی فراجا افزود: با تنوجنه بنه اینننکنه افنراد 
دیگری بعنوان مظنون در این پرونده احتمالا ننقنش 

باشند کماکان سیر مراحل تحقیقات پلیسنی   داشته
 در حال انجام است.

به گفته وی، علت قتل بنابر اظهار قاتلین تناکنننون 
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اختلافات شخصی و مالی بوده و پرونده  مجرمین در 
 اختیار قوه قضائیه قرار گرفته است.

منتظرالمهدی گفت: گنمناننه زننی هنا در خصنوص 
اخننتننلافننات خننانننوادگننی فننعننلا رد شننده اسننت  و 

های دیداری و شننینداری  درخواست داریم تا رسانه
از شائبه افکنی در مباحثی که نیاز بنه تنخنصنص و 

 ایقان دارد حتما پرهیز نمایند.

 

وی اضافه کرد: به همکاران تلاشگنر و پُنرهتنمنت و 
ای پنلنینس  همچنین کارآگاهان متخصنص و حنرفنه

آگاهی در  فرماندهی انتطامی البرز و آگاهنی فنراجنا 
خسته نباشید میگویم و همچنین مراتب تنقندینر ، 
تشویق و تشکر فرمانده کل انتظامی کشنور سنردار 
رادان از تلاش شبناننه روزی  هنمنکناران را اعنلام 

 کنم. می

 

بازسازی صحنه قتل داریوش مهرجویی و همسورش 

 در شهرک زیبادشت

بعد از ظهر پنجشنبه بنینسنت و هنفنتنم منهنرمناه، 
بازسازی صحنه قتل داریوش مهرجویی و همسنرش 

فر در ویلای آنها در مجتمع مسکوننی  وحیده محمدی
 زیبادشت بازسازی شد.

در این بازسازی صحنه قتل سردار قنننبنری رئنینس 
پلیس آگاهنی فنراجنا، سنردار هنداونند فنرمناننده 
انتظامی کل استان البرز، تیم تشنخنینص هنوینت و 
کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی به همنراه منتنهنمنان 

 پرونده حضور دارند.

 

چرا خبرنگاران اجازه حضور در بازسازی صحنه قتل 

 داریوش مهرجویی را نداشتند؟

سردار سعید منتظرالمهدی؛ سخنگوی فراجنا دربناره 
پرونده مرحوم مهرجویی اظهار کرد: عملیات پلینس، 
شناسایی و دستگیری قاتلان بود که اینن منوضنوع 
بلافاصله در دستور کار پلنینس قنرار گنرفنت و بنا 
استفاده از تجهیزات فنی و کارآگاهان زبده در کمتر 

ساعت قاتلین دسنتنگنینر و در اسنرع وقنت  ۰۴از 
 بازسازی شد. صحنه جرم

وی درباره چرایی عدم حضور خبرنگاران در بازسازی 
صویی متذکر شد: اجازه حضور خبرنگاران در صحنه 
بازسازی جرم با صدور مجوز منقنام قضناینی قنابنل 
انجام است و اینن منوضنوع ارتنبناطنی بنه فنراجنا 

 نداشت.

سخنگوی فراجا گفت: همچنینن تنمنامنی مندارک و 
مستندات متهمین تحویل دستگاه قضا شد و بنابنر 

رسانی از  اعلام وزارت کشور مقرر شد هرگونه اطلاع
زمان تحویل متهمین )پنجشنبه هفته گذشنتنه( از 

 طریق قوه قضاییه انجام پذیرد.

  

 تحقیقات ادامه دارد 

پس از اعترافات متهمان به قتل داریوش مهرجوینی 
فر، کنارآگناهنان جننناینی  و همسرش وحیده محمدی

ماموریت یافتند تا با اقدامات فنننی و منخنابنراتنی 
 های موشکافنه را ادامه دهند.  بررسی

تحقیقات برای روشن شدن زوایای پننهنان پنروننده 
  همچنان ادامه دارد.
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 متخصص طب سنتی تدابیر جلوگیری کننده از سرمای هوا در پاییز را تشریح کرد.  

 چگونه در پاییز سالم بمانیم؟

به گزارش خبرنگار سلامت خبرگزاری فارس، علی 
احمد آقارفیعی، پزشک و متخصص طب سنتی، در 
استودیوی سلام تهران حضور پیدا کرد تا با مجری 

وگو کند. وی در این برنامه از طب  برنامه گفت
 سنتی در فصل پاییز سخن گفت.

آقارفیعی، پزشک و متخصص طب سنتی درباره  
های پیشگیری از بیماری در فصل پاییز با  راه

استفاده از طب سنتی گفت: از نظر طب اسلامی و 
سنتی در مقابل حمله و زمانی که سم به بدن وارد 

توان با بادکش و حجامت سموم را از  شود می می
بدن خارج کرد و سپس با عسل پانسمان کرد. 

توانند با عسل و پودر سنجد نیازهای  رزمندگان می
 بدن خود را تقویت کنند.

وی ادامه داد: انسان به طور کلی نیازهایی مانند 
خاک، آب، هوا، نور و غذا دارد. مجموعه این نیازها 
باید به صورت سالم وارد بدن شود. یکی از 

های اصلی برای انسان سلامت مذهبی است  سلامت
 و در کنار آن خوب بودن به صورت اجتماعی است.

این متخصص طب سنتی در ادامه اظهار داشت: 
انسان از لحاظ روانی و فیزیکی نیز باید سالم 
باشد. انسان باید بداند معنای زندگی چیست  
هدف انسان چیست و برای رسیدن به این اهداف 

 چه باید کرد.

وی تصریح کرد: در فصل پاییز گردش زمین به دور 
ای است که ارتباطی ملایم دارد و  خورشید به گونه

در نتیجه انسان باید در آغاز پاییز خود را بپوشاند 
گذارد بر تن انسان  تا هوا تاثیری که بر برگ می

نگذارد. انسان باید بداند در این فصل خود را 
 بپوشاند و وارد سرما نشود.

وی  ادامه داد: انسان برای حفظ رطوبت بدن در 
این فصل باید از مایعات استفاده کند و به استخر 
برود اما افراد باید کمتر به حمام بروند. افراد در 
فصل پاییز نیز باید بیشتر مایعات میل کنند تا 

 رطوبت بدنشان حفظ شود.

این متخصص طب سنتی یادآور شد: انسان از 
ها  شود باید سرخ کردنی روزی که وارد مهر ماه می

را کم کند و از غذاهایی استفاده کنیم که در آن 
 های آبدار باشد. انگور و خوراکی

آقارفیعی گفت: از آنجا که آب و هوا در هر منطقه 
متفاوت است افراد باید به این مسئله دقت کنند؛ 

کنند باید  انسان همانگونه که تغذیه را کنترل می
 پوشش خود را نیز تحت نظر قرار دهند.

ها  وی افزود: یکی دیگر از کارهایی که باید به آن
توجه کرد گرم نگه داشتن بدن است که یکی از 

 آید. مالی به حساب می های آن روغن راه

های شایع این فصل  وی ابراز کرد: از بیماری
توان به کمردرد و پادرد اشاره کرد ؛ چرا که  می

یابد و اندام انتهایی  سودای بدن افزایش می
 زند. می
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 شفافیتِ نصفه و نیمه در مجلس 

 مقصران شکست طرح شفافیت چه کسانی هستند؟

شعار انتخاباتی شفافیت که قرار بود در اولینن مناه 
های روی کار آمدن مجلس یازدهم تبدیل به قانون 
شود، در چند ماه مناننده بنه پناینان اینن منجنلنس 
همچنان بلاتکلیف مناننده و بنعنیند اسنت کنه بنه 

 سرانجامی برسد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، از هنمنان روزهنای 
ابتدایی مجلس یازدهم کنه ننمنایننندگنان منجنلنس 
انقلابی با ارائه طرحی در پنی عنمنلنی کنردن شنعنار 
شفافیت شان بودند، برخنی چنهنره هنای قندینمنی 
پارلمان چون الیاس نادران پیش بینی منی کنردنند 
این شعار و طرح بی پشتوانه به در بسنتنه خنواهند 
خورد. الیاس نادران آن روزها از موافق نبودن عامه 
نمایندگان مجلس با طرح شفافیت خبر داده و گفته 
بود این هم یکی از اشکالات سیستنم اننتنخنابناتنی 

 بدون حزب است.

بینی نادران در مورد آینده طرح شنفنافنینت از  پیش
آنجایی درست از آب در آمد که اولین شعار و طنرح 

ها بنا گنذشنت بنینش از  پرسروصدای مجلس اولی
در دستنور کنار  5044یکسال از عمر مجلس مهر ماه 

قرار گرفت اما تا آبان ماه خبری از مطرح شدن آن در 
صحن علنی نبود و بعد از بنررسنی در صنحنن هنم 

وآمندهنای  تصویب نشد. در ننهناینت بنعند از رفنت
تر از قنبنل  فراوان طرح جدید از شفافیت آنهم حجیم

تر که غیر از مجلنس دو  ای وسیع و این بار با گستره
قوه دیگر و نهادهای مجمع تشخیص مصلحت ننظنام 

در  504۴اردینبنهنشنت مناه  ۴۳شند،  را شامل منی
مجلس تصویب و به شورای نگهبان ارسال شد کنه 
بلافاصله با در بسته این شورا برخورد کرد چنانچنه 

هادی طحان نظنینف، سنخنننگنوی شنورای ننگنهنبنان 
شفافیت مجمع تشخیص مصلحت نظام را مغناینر بنا 
قانون اساسی خواند و مصنوبنه شنفنافنینت را بنه 
مجلس بازگرداند. در مقابل منجنلنس ننینز منجندداً 
ایرادات وارده از جمله ایراد وارده در منورد منجنمنع 
تشخیص مصلنحنت ننظنام را اصنلاح و بنه شنورای 
نگهبان ارسال کرد و این بار به جای شورای نگهبنان 
رسماً خود مجمع تشخیص مصلحت نظام ورود پنیندا 

های منتهی بنه عنمنر  کرده و طرح شفافیت را در ماه
 مجلس یازدهم مسکوت نگه داشت.

هنا اینرادات  با وجود اینکه بنا به گنفنتنه منجنلنسنی
شورای نگهبان نسبت به طنرح شنفنافنینت بنرطنرف 

وآمد طرح شفافیت منینان منجنلنس،  شده ولی رفت
شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام و از 
طرفی اظنهنارات افنرادی ننظنینر ننادران منبنننی بنر 

سرانجنامنی طنرح منذکنور بنه دلنینل منخنالنفنت  بی
نمنایننندگنان و ینا دسنت بنه دامنن شندن عضنو 
کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی به هیئنت 
رئیسه برای خارج کردن طرح شنفنافنینت از حنالنت 

شود که  گیری این پرسش می شعاری، منجر به شکل
به نتیجه نرسیدن طرح شفافیت حاصنل عنمنلنکنرد 

رغم دادن شعار شفافینت در  مجلسی است که علی
عمل صحنه را خالی گذاشته و در مسنینر تصنوینب 

کننند ینا پنای سناینر  اندازی می طرح شفافیت سنگ
 نهادها در میان است 

در پاسخ به این پرسش چهنره ننزدینک بنه جنبنهنه 
پایداری معتقد است که با دخالت دادن سایر قوا و 
نهادهایی نظیر مجمع تشخیص مصلحت نظام مجلس 
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با انداختن توپ شفافیت در زمین سناینر قنوا طنرح 
مذکور را تبدیل به شیر بنی ینال و کنوپنال کنرده 

 است.

 طرح شفافیت شبیه به شیر بی بال و کوپال شده است

های نزدیک به جبهه پناینداری  حسین جلالی از چهره
در مجلس شورای اسلامی در گفتگنو بنا خنبنرگنزاری 
خبرآنلاین درباره سرانجام طرح شفافیت در مجلنس 
یازدهم گفت: بنده از طرفداران طرح شفنافنینت در 
مجلس هستم اما این شفافنینتنی کنه در منجنلنس 

یال و کنوپنالنی شند، بنه اینن  درآمد شبیه شیر بی
ترتیب که کاری با این طرح کردند که بگویننند هنم 
شفافیت را اجرا کردینم و هنم شنفنافنینتنی وجنود 

 ندارد.

 ما تعهد کردیم مجلس شفاف عمل کند اما...

او افزود: واقعیت امر در مورد طنرح شنفناینت اینن 
است که ما تعهد کردیم مجلس شفاف عمل کند اما 
در ادامه طرح به نحوی بسته شد که قوه قضائنینه، 
قوه مجریه و مجمع تشخیص مصلحت نظام هنم بنه 

ای طنرح  آن اضافه شندنند. بنننابنراینن بنه انندازه
شفافیت را وسیع کردیم که نهادی گفت ما آمادگنی 

 نداریم، دیگری گفت زیرساخت نداریم و غیره.

انداختن توپ شفافیت به سایر قوا توسط مجلس از 
جمله موانع مصوب نشدن طرح شفافیت اسنت کنه 
جلالی در این گفتگو به آن اشاره کرد و تصریح کرد: 
وضعیت به نحوی شد که به طرح شنفنافنینت عنمنل 
نشود، به این صورت که از طرفی توپ را در زمنینن 
آنها انداختیم که در نتیجه اسم شفافینت آمند امنا 

 به آن عمل نشد.

 

این نماینده نزدیک به جبهه پایداری در پاسخ بنه 
اینکه چه کسانی یا جریانی غیر از منجنلنس سناینر 
نهادها را شامل شفافیت کرد ، خاطرنشنان کنرد: 
دنبال مقصر نباشید. در حقیقت مسائنلنی پنینش 
آمد که در مواردی بحث منافع شخصی افراد بنود، 

ها مطنرح  در شرایط دیگر بحث منافع احزاب و گروه
شد، لذا نباید وارد نقش افراد شویم و بنگنوینینم 
چه کسانی خواستند و چه کسانی نخواستند طنرح 

 شفافیت به سرانجام برسد.

در حالی که چهره نزدیک به جبهه پایداری معتنقند 
است مجلس با انداختن توپ شفافینت در زمنینن 
سایر قوا طرح مذکور را تبدیل به شیر بنی ینال و 
کوپال کرده و در ننتنینجنه اینن اقندام خنود را از 

سرانجام ماندن شعاری کنه  گویی پیرامون بی پاسخ
در ابتدا داده بنود، منبنرا کننند. ینکنی دینگنر از 
نمایندگان مجنلنس بنه منعناینب بنننینادینن طنرح 

هنا طنرح  گوید مجلنسنی شفافیت اشاره کرده و می
رینزی کنردنند کنه  شفافیت را به ننحنوی بنرننامنه

شفافیت دوخته شده برای مجلس هنم نصنفنه و 
نیمه است و مجلس نیز در منواردی کنه ننیناز بنه 

 شفافیت دارد، شفاف نخواهد بود.

 هیئت رئیسه و رأی به وزرا شامل شفافیت نیست

محمد باقری بنابی، ننمناینننده منردم آذربناینجنان 
شرقی در مجلس شورای اسلامنی در گنفنتنگنو بنا 

ننتنینجنه  خبرگزاری خبرآنلاین در واکنننش بنه بنی
ماندن طرح شفافیت آن هم در حالی که تنها چنند 
ماه به پایان عمر مجلس ینازدهنم بناقنی مناننده، 
گفت: مجنلنس ینازدهنم تنا حندودی پنینرو طنرح 
شفافیت اقدام کرد امنا منتناسنفناننه در منجنمنع 
تشخیص مصلحت نظام باقی ماننده اسنت النبنتنه 
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ذکر این نکته خالی از لطف نینسنت کنه شنفنافنینت 
کامل هم درباره مجلس انجام نشد. در حقیقنت منا 
به دنبال این بودیم که انتخابات هنینئنت رئنینسنه 

ها شفاف شنود و  شفاف شود، انتخابات کمیسیون
در مجموع همه انتخابات در مجلس شفاف شوند نه 

ها را شفاف کنردنند امنا هنینئنت  اینکه لوایح و طرح
هنا را بنه  رئیسه، رای اعتماد به وزرا و اسنتنینضناح

عنوان کارت مطرح کردند. لذا آن قسمت از مجنلنس 
که باید شفاف شود در مجلس شفاف نشد امنا آن 

خنواسنتننند شنفنافنینت  هایی که مردم نمنی قسمت
صورت گرفت. البته بنده آرای خود را در سنامناننه 

کنم اما مردم به دنبال آن شنفنافنینت  بارگذاری می
 واقعی بودند که عملاً این اتفاق نیفتاد.

 

 ها شفاف عمل کند شورای نگهبان درباره ردصلاحیت

او در واکنش به اینکه بسیاری بر این باور هستننند 
که اگر مجلس شورای نگهبان و منجنمنع را در طنرح 

کرد، مناننعنی وجنود ننداشنت و  شفافیت لحاظ نمی
شد، افزود: اگنر  حداقل شفافیت مجلس قانونی می

شفافیت خوب است برای همه خوب است و اگر بند 
است برای همه بد است اما شورای نگهبان و مجمنع 

توانستند بگویند این منوارد در طنرح  تشخیص می
شفافیت باشد و این موارد ننبناشند ولنی بنه ننظنر 

رسد که خود شورای نگهبان آن مواردی که ننیناز  می
به شفافیت دارد را مطرح کند به عنننوان منثنال در 

هنا شنورای ننگنهنبنان بنه  قضیه بررسی صنلاحنینت
صراحت اعلام کند که شما به این دلیل صنلاحنینت 
شما رد شد، لذا این امر بسیار مناسنبنی اسنت امنا 
توجه بنه شنراینط بنه وجنود آمنده اینن دو ننهناد 

 خواهند که در بحث شفافیت ورود پیدا کنند. نمی

 شود مجلس به صورت شخصی اداره می

گیری فردی و پاسخگو ننبنودن ننمنایننندگنان  تصمیم
برابر نهادهای مدنی از جمله نقاط ضعیفنی کنه اینن 
نماینده مجلس معتقد است این نقاط ضعف مجلنس 

هنا و لنواینح  مانع به نتیجه رسیدن بسیاری از طنرح
شده، چنانچه باقری بنابی در پاسخ به اینکنه عنلنت 
اصلی به نتیجه نرسیدن طرح شفافنینت چنینسنت  
خاطرنشان کرد: تا زمانی که احزاب در کشور فنعنال 

گیرد. واقعیت امر اینن  نشوند، شفافیت صورت نمی
است که احزاب باید فعال شوند، انتخابات حزبنی و 
استانی شود چرا که در این شرایط مسئله شفافیت 

شود. در حال حاضر مشخص نیست  خود به حل می 
چه کسی به رئیس منجنلنس رای اعنتنمناد داده ینا 
نداده، همه این منوارد در حنوزه شنخنصنی منطنرح 

شنود  شود بنابراین مجلنس شنخنصنی اداره منی می
 شود. تفکری اداره نمی

 

دهد طرح شفافیوت بوه  ساختار مجلس اجازه نمی

 نتیجه برسد

این نماینده مجلس شورای اسنلامنی در پناسنخ بنه 

اینکه آیا هیئت رئیسه و یا کمیسیون خاصی مناننع 

شوند  یادآور شد: خینر، بنه ننتنینجنه  شفافیت می

نرسیدن طرح شفافیت مربوط به هنینئنت رئنینسنه 

نیست بلکه ساختار مجلس اجازه انجام چنین کناری 

دهد چراکه ساختار منجنلنس فنردی اسنت و  را نمی

ننفنر بنه دننبنال رای  ۴۱4جمعی نیست. همه این 

  گرفتن از مردم هستند.
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 ریزی کرده بودند  های مقاومت فلسطینی دو سال برای طوفان الاقصی برنامه نیرو

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت: 
های مقاومت فلسطینی دو سال برای اینکه  نیرو

ریزی کرده  چنین عملیاتی را انجام دهند برنامه
های  بودند به نحوی که وقتی وارد شهرک

از   ها شدند به راحتی وارد منزل یکی صهیونیست
ها شدند و او  فرماندهان ارشد ارتش صهیونیست

 را با لباس خواب دستگیر کردند 

به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، سرلشکر 
دستیار و مشاور عالی فرمانده  «سیدیحیی صفوی»

مهر( در همایش  ۴۲معظم کل قوا صبح چهارشنبه )
های نوپدید  ها در حوزه فناوری ها و تهدید فرصت

دریایی که در دانشگاه جامع امام حسین )ع( 
برگزار شد، گفت: چند روز گذشته در غزه به 

طور متوسط  واسطه جنایات رژیم صهیونیستی به
ای هم  نفر به شهادت رسیدند و عده 544روزانه 

ها هستند، بدون اینکه شناسایی  هنوز زیر آوار
دهنده آن است که پایان  شوند؛ البته این نشان

 عمر این رژیم منحوس ضد بشری نزدیک است.

سرلشکر صفوی با بیان اینکه خداوند متعال 
کند، افزود:  ظالمین را در همین دنیا تنبیه می

ها رمز آزادی قدس شریف و  شاید این کشتار
فلسطین عزیز و وحدت مسلمین باشد؛ در واقع 

های اخیر انجام  ها در روز جنایاتی که صهیونیست
ها به هیچ  دادند، مؤید این موضوع است که آن

 اند. عنوان بویی از انسانیت نبرده

وی همچنین درباره موضوع این همایش گفت: 
ها شناخت کمی از دریا داشتند؛ به همین  ایرانی

دلیل استراتژی ما بر پایه شناخت زمین است؛ این 
سال گذشته  144ها در  در حالی است که غربی

قدرت خود را بر پایه دریا قرار داده بودند؛ 
ها از قدرت دریایی برای  عنوان مثال پرتغالی به

توسعه قلمرو دریایی و افزایش منابع اقتصادی 
ها که  طور انگلیسی خود استفاده کردند و همین

 چهارم خشکی را تحت تصرف خود داشتند. یک

مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا ادامه داد: امروز 
 ۵4های عضو ناتو که شامل  نیز آمریکا و کشور
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کشور هستند، قدرت خود را بر پایه دریا قرار 
ها دریایی  اند و این یعنی عمده قدرت آن داده

 است.

 

سرلشکر صفوی با بیان اینکه ایجاد امنیت مشترک 
و صلح پایدار در غرب آسیا و حتی صلح جهانی از 

پذیر است،  های ساحلی امکان طریق همکاری کشور
خواهیم قدرت اول اقتصاد  عنوان کرد: ما اگر می

 غرب آسیا شویم، باید اقتصاد را دریامحور کنیم.

یک از مناطق جغرافیایی به  اظهار داشت: هیچ  وی
اندازه ایران اهمیت و ارزش ندارد، و چنانچه 

های حمل و نقل  ریزی کنیم، کریدور درست برنامه
غرب که از مسیر ایران  -جنوب، و شرق  -شمال 

گذرد، حداقل سالی شش میلیارد دلار برای  می
 کشورمان درآمد خواهد داشت.

 

طور  دستیار فرمانده معظم کل قوا تأکید کرد: به
های نبرد آینده دریاپایه و هواپایه  قطع صحنه

تر بتواند به  خواهد بود؛ لذا هر کسی سریع
اطلاعات دریایی و فضایی دسترسی پیدا کند به 

رسد؛ در واقع هر کسی  گیری می قدرت تصمیم
 روز داشته باشد، برنده است. اطلاعات به

 

هایی  سردار صفوی گفت: دشمنان ما شناور
های  ساختند مثل شکارچی دریا که این شناور
های  بدون سرنشین اکنون در برخی از پایگاه

آمریکایی در خلیج فارس وجود دارند؛ البته 
هایی را  جمهوری اسلامی ایران نیز چنین شناور

های به کار رفته در این  ساخته است که فناوری

 شناورها متفاوت از نمونه آمریکایی هستند.

های دریا و هوا  وی با تأکید بر اینکه باید در حوزه
های دفاعی را افزایش دهیم، افزود:  آمادگی

های مسلح ما در عرصه زمین قدرتمند  نیرو
هستند؛ در صورتی که اکنون باید سطح قدرت 
دفاعی را در دریا و هوا هم افزایش دهیم تا 

های کشورمان،  بتوانیم علاوه بر حفظ امنیت مرز
 برای صلح و امنیت پایدار در منطقه نیز بکوشیم.

مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا  خاطرنشان کرد: 
هزینه آماده شدن برای دفاع نسبت به هزینه 

های  جنگ، بسیار کمتر است؛ پس هرچقدر نیرو
مسلح برای بازدارندگی دفاعی هزینه کنند تا جنگی 

 تر است. صرفه تر و به به سراغ ما نیاید، راحت

 

سرلشکر صفوی با بیان اینکه البته این قدرت فقط 
قدرت نظامی نیست، بلکه قدرت اقتصادی و 

های  شود، گفت: نیرو اجتماعی را هم شامل می
مقاومت فلسطینی دو سال برای اینکه چنین 

ریزی کرده بودند به  عملیاتی را انجام دهند برنامه
ها  های صهیونیست نحوی که وقتی وارد شهرک

از فرماندهان   شدند به راحتی وارد منزل یکی
ها شدند و او را با لباس  ارشد ارتش صهیونیست

خواب دستگیر کردند؛ این یعنی از قبل 
های لازم را انجام داده بودند و به واسطه  شناسایی

ها عملیات غافلگیرانه خود را انجام  همین شناسایی
ترین اصول  دادند؛ پس غافلگیری یکی از اساسی

جنگ است؛ بنابراین باید همواره دارای اطلاعات 
 استراتژیک باشیم.

  پایان پیام/



 

 

 سیاست  99صفحه                                                                                                           2042دوشنبه اول آبان   - 2شماره  «ایرانعاشقان «ماهنامه الکترونیک 

 ها/ مرگ اسرائیل نزدیک است خروش مسلمانان علیه صهیونیست

 گزارش: محمد امیرحسینی | باشگاه خبرنگاران جوان

حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان المعمدانی 
غزه باعث انزجار مردم سراسر دنیا از این رژیم 

 شده است.

ای ددمنشانه  مهر حمله ۴1رژیم صهیونیستی در 
به بیمارستان المعمدانی در غزه کرد. جنایتی که 

 دل هر انسانی را به درد آورد.

پس از این جنایت هولناک، رژیم صهیونیستی آماج 
های آزاده جهان قرار گرفت  ها و ملت اعتراض دولت

و به همین دلیل سعی کرد تبعات ناشی از کشتار 
غیرنظامیان در بیمارستان را که مغایر اصول 

 کنوانسیون ژنو است را از دامن خود پاک کند.

ها مدعی شدند که حماس به این  صهیونیست
بیمارستان حمله کرده و برای این ادعای خود یک 
فایل صوتی از دو عضو حماس منتشر کردند که در 
آن به شلیک ناموفق و اصابتش به بیمارستان 

کنند که این اقدام ناشیانه مقامات رژیم  اشاره می
 های بسیاری مواجه شد. صهیونیستی با واکنش

ها معلوم شد به بیمارستان المعمدانی با  در بررسی
ساخت آمریکا حمله شده است.  Mk۳۴های  بمب

متر  میلی ۴۰۵متر طول،  ۴5/۴این بمب چندمنظوره 
 شونده است. قطر و دارای قابلیت کلاهک هدایت

در  Mk۳۴هایی که از محل انفجار بمب  فیلم
های دیگر منتشر شده گویای این است که  مکان

کند به مانند  ای کوچک ایجاد می پس از انفجار حفره
ای که در بیمارستان المعمدانی ایجاد  همان حفره
 شده است.

رژیم صهیونیستی برای این کار دست به ایجاد یک 
های همسوی  ای زده و رسانه پروپاگاندای رسانه

رژیم صهیونیستی مثل بی بی سی با انتشار 
اند که انفجار در بیمارستان  هایی اعلام کرده عکس
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 المعمدانی بر اثر انفجار راکت بوده است.

خبرنگار رسانه ضد ایرانی اینترنشنال هم که رژیم 
کند حمله به  صهیونیستی آن را مدیریت می

بیمارستان المعمدانی را به گردن حماس انداخته 
 است.

تر از اینکه اعلام کردند حماس بیمارستان  مضحک
المعمدانی را زده، این است که وزارت جنگ رژیم 
صهیونیستی اعلام کرده که به مردم غزه در مورد 
تخلیه بیمارستان المعمدانی هشدار داده بودند. 

دهد که  این امر علاوه براینکه نشان می

کشتارغیرنظامیان، زنان و کودکان توسط اسرائیل 
انجام شده، دروغ آنان مبنی براینکه حماس این 

 سازد.  بیمارستان را هدف قرار داده آشکار می

اینکه رژیم صهیونیستی سعی دارد مسئولیت 
کشتارغیرنظامیان در بیمارستان را برعهده نگیرد 

شان  امری است که نشان از همان خصلت همیشگی
یعنی )بزن و در رو( دارد البته کشتار فلسطینیان 
در قانا توسط اسرائیل نمونه دیگری از جنایتی 
است که در ابتدا آن را گردن نگرفتند، اما بعدا 
مشخص شد که این جنایت کار خودشان بوده است 

های  البته نکته مهمتر این است که سازمان
ها علیه اسرائیل اقداماتی را  المللی و کشور بین

گناه  انجام دهند تا این رژیم دیگر نتواند مردم بی
را به خاک و خون بکشد، اما سکوت مجامع 

ها  ها باعث شده تا صهیونیست المللی و کشور بین
دفاع  با خیال راحت دست به کشتار مردم بی

 فلسطین بزند.

های  جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا که از سال
اش طرفدار پروپاقرص اسرائیل بوده و پس  جوانی

ها به فلسطین اشغالی سفر  از جنایات صهیونیست
کرد، گفته است اگر من به وزارت دفاع آمریکا 

گفتم اسرائیل مسئول انفجار  اعتماد نداشتم، نمی
گویم که حماس  بیمارستان نیست، البته من نمی

عمدا بیمارستان را بمباران کرد. من در مورد نیاز 
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های بشردوستانه برای رسیدن سریع به  به کمک
ها ممکن است  ام. طبق رویه غزه بسیار صریح بوده

 ها کمی طول بکشد. که معرفی کمک

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
شرط ورود هرگونه کمک  هم اعلام کرده است پیش

بشردوستانه به نوار غزه، آزادسازی اسرای 
 اسرائیلی در بند جنبش حماس است.

پس از کشتار مردم در بیمارستان المعمدانی توسط 
رژیم اشغالگر قدس شاهد ادامه کشتار مردم با 
حمله به شهر خان یونس در جنوب نوار غزه، 
اردوگاه النصیرات، اردوگاه المغازی و منطقه تل 
الهوی در جنوب شهر غزه و یک برج مسکونی در 

در غزه بودیم که  »القدس«مجاورت بیمارستان 
ها از کشتار  دهنده خیال راحت اسرائیلی نشان

مردم فلسطین و درواقع تایید ضمنی بایدن بر 
ها است چراکه سفر وی  جنایات صهیونیست

نتوانست جلوی حملات ارتش رژیم صهیونیستی به 
 مردم غزه را بگیرد.

 

 اعتراضات کشورها به جنایات اسرائیل در غزه

ها به بیمارستان  ساعتی پس از حمله صهیونیست
ها به این جنایت آغاز  المعمدانی اعتراضات ملت

 شد.

های فرانسه و  در تهران مردم در مقابل سفارت
انگلیس تجمع کردند و گروهی دیگر هم در میدان 

 فلسطین این جنایت را محکوم کردند.

در ترکیه مردم به سفارت اسرائیل در استانبول 
حمله کردند و در اردن، عراق و یمن هم به مردم 

ها خشم و نفرت خود از رژیم  در خیابان
 صهیونیستی را فریاد زدند.

های ترکیه، مصر، روسیه، یمن و لبنان این  کشور
های انگلیس، کانادا،  جنایت را محکوم و کشور

سوئیس، آمریکا، فرانسه و ایتالیا هم به این 
 جنایت واکنش نشان دادند.

میدان انقلاب تهران هم در روز چهارشنبه شاهد 
حضور پرشور مردم در محکومیت این جنایت 

 ها در غزه بود. رحمانه صهیونیست بی

در روز چهارشنبه صحن علنی مجلس شورای 
اسلامی در حالی آغاز شد که در جایگاه هیئت 
رئیسه، پرچم فلسطین و تصاویری از جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه در واکنش به جنایت 

ها در بیمارستان المعمدانی به نمایش  صهیونیست
 گذاشته شده بود.

 ۱سوره تکویر که در آیه  50قاری قرآن آیات یک تا 
آن آمده است به کدامین گناه کشته شده است را 
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 در مجلس قرائت کرد.

پس از نطق محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس 
شورای اسلامی در اعتراض به جنایات رژیم 
صهیونیستی و حمله وحشیانه به بیمارستان غزه، 
نمایندگان با اجتماع در مقابل جایگاه هیئت رئیسه 

های ضد صهیونیستی و آمریکایی سر دادند و  شعار
پس از آن برای شرکت در راهپیمایی حمایت از 

های اطراف  مردم فلسطین و حضور در خیابان
مجلس با اعلام زمان تنفس از سوی رئیس مجلس 

 از صحن خارج شدند.

 

مهر ختام حیات نامشروع اسرائیل با حمله به 

 بیمارستان المعمدانی 

الله متفکرآزاد عضو هیئت رئیسه مجلس  روح
شورای اسلامی در این باره به خبرنگار باشگاه 
خبرنگاران جوان گفت: جنایتی که رژیم 
صهیونیستی در حمله به بیمارستان المعمدانی و 
کشتار غیرنظامیان انجام داد جنایت علیه بشریت و 

کشی است و از مصادیق جنایت جنگی است و  نسل
این جنایت در عین حال بیانگر چهره عریان و بدون 

 ها است.  روتوش صهیونیست

ها به بیمارستان  وی ادامه داد: حمله صهیونیست

دور بودن رژیم  المعمدانی نشانه سبوعیت و به
 اشغالگر قدس از اخلاق است.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس اظهار 
المللی و هیچ قرائتی از  کرد: در هیچ منشور بین

حقوق بشر حمله به بیمارستان جایی ندارد و 
های  المللی نشانه استاندارد سکوت مجمع بین

 ها است. دوگانه آن

نماینده تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس بیان کرد: 
قطعا و یقینا ملت مظلوم فلسطین تنها نخواهند 
ماند و امت اسلامی و همه آزادگان دنیا در 

 کنارشان قرار خواهند گرفت.

متفکرآزاد گفت: رژیم صهیونیستی با این جنایات 
در غزه مهر ختام حیات نامشروع خود را زده و اجل 

 کند. تر می خود را نزدیک

 

 طوفان الاقصی یک واکنش طبیعی بود

زاده هاشمی، عضو کمیسیون  سید احسان قاضی
فرهنگی مجلس شورای اسلامی درباره حمله رژیم 
صهیونیستی به بیمارستان المعمدانی به خبرنگار 
باشگاه خبرنگاران جوان گفت: بعد از آغاز عملیات 
طوفان الاقصی اقدامات سبوعانه رژیم 
صهیونیستی را شاهد بودیم که با حمله به 
بیمارستان المعمدانی به اوج خود رسید و شاهد 
جنایت کودکان، زنان و افراد بسیاری که در 

 بیمارستان مجروح و مصدوم بودند را بودیم.
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وی تاکید کرد: این حمله اقدام انکارناپذیری توسط 
توانند آن را منکر و یا  ها است و نمی صهیونیست

 تکذیب کنند.

 

های  نماینده مردم فریمان، سرخس و بخش
احمدآباد ورضویه در مجلس بیان کرد: 

های ورودی آب و غذا را بر مردم  ها راه صهیونیست
های  گذارند حمایت اند و نمی مظلوم غزه بسته

جهانی به آنان برسد و این اقدامات اوج ددمنشی 
 ها است. صهیونیست

 

زاده هاشمی اظهار کرد: باید تمام تلاش خود  قاضی
های ورودی به غزه برای  را انجام دهیم تا راه

المللی باید  های بین رسانی باز شود و فشار کمک
 علیه رژیم اشغالگر قدس اعمال شود.

های غیرمسلمان  وی تصریح کرد: امروز حتی کشور
کشی رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم  هم نسل

المللی از فلسطین  های بین کنند و باید حمایت می
های بشردوستانه، بهداشتی،  صورت گیرد و کمک

 غذایی و زیرساختی به غزه سرازیر شود.

 

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس اظهار کرد: 
اشغالگران قدس امروز مردم غزه را در شرایطی 

گیری کنند و  خواهند انتقام قرار دادند که فقط می
طوفان الاقصی یک واکنش طبیعی به جنایات 

 اسرائیل در فلسطین بود. 

های  نماینده مردم فریمان، سرخس و بخش
احمدآباد ورضویه در مجلس گفت: پیچیده شدن 

ها و  طومار رژیم صهیونیستی به عزم ملت

گردد. ما باید  خواه جهان برمی های آزادی دولت
نشان دهیم که در کنار مردم فلسطین هستیم و 
هر میزان سستی دیده شود باعث تداوم وقاحت 

شود و این مسیر باید مسیری باشد  این رژیم می
خواهند در  طلب دنیا که می که مردم آزاده و حق

خاک خود زندگی امن و آرامی داشته باشند، پدید 
 بیاید. 

های اسلامی  زاده هاشمی تصریح کرد: کشور قاضی
های عربی باید از فاز مذاکره با رژیم  ویژه کشور به

صهیونیستی خارج شوند و حمایت علنی خود از 
 فلسطین را نشان دهند.

 

 رژیم صهیونیستی به جهنم خواهد رفت 

بیژن نوباوه وطن، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس 
هم به خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان گفت: 
اتفاقی که افتاد قطعا رژیم صهیونیستی را به جهنم 

 خواهد برد.

وی اظهار کرد: نمایندگان مجلس روز چهارشنبه 
امکان شروع جلسه را نداشتند لذا همه نمایندگان 
به خیابان رفتند تا بتوانند خشم و انزجار خود را 
نشان دهند تا این امر یک حرکتی برای نابودی 

 اسرائیل باشد.
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 سال نمای زندگی شهید حسن طهرانی مقدم
 رئیس سازمان خود کفایی سپاه و ملقب به پدر صنعت موشکی ایران

آبان( ولادت در  ۲؛ )5۵۵۳
 سرچشمه تهران

؛ شروع تحصیلات ابتدایی در 5۵01
 منطقه بهارستان تهران

؛ پذیرش در مقطع کاردانی 5۵1۲
رشته صنایع )برش قطعات 
صنعتی( در مدرسه عالی تکنیکیوم 

 نفیسی

بهمن( ساخت نارنجک  ۴۴؛ )5۵1۰
دستی و به اسارت در آوردن یک از 

 نظامیان ارتش شاهنشاهی

؛ ادامه تحصیل در مقطع 5۵1۳
کارشناسی رشته مهندسی صنایع 
و سرانجام اخذ مدرک مهندسی از 
دانشگاه صنعتی خواجه نصیر 

 الدین طوسی

؛ عضویت در سپاه و اشتغال 5۵1۳
 سپاه شمال ۵در اطلاعات منطقه 

؛ )پاییز( ارائه طرح 5۵۲4
 ساماندهی آتش پشتیبانی سپاه

؛ )آذر( مسئولیت تطبیق 5۵۲4
ای سپاه در قرارگاه  آتش خمپاره

 القدس کربلا در عملیات طریق

فروردین( انتصاب به  51؛ )5۵۲5
عنوان فرمانده پشتیبانی آتش 

 خمپاره ای سپاه

 ؛ وفات پدر5۵۲5

؛ )آبان( فرماندهی موشکی 5۵۲۴
 زمین به زمین سپاه

بهمن( اجرای خطبه عقد  ۰؛ )5۵۲۴

با خانم 
الهام 

حیدری 
توسط امام 

خمینی 
 )ره( و تشکیل زندگی مشترک

؛ تأسیس توپخانه سپاه و 5۵۲۴
 مرکز تحقیقات فنی توپخانه

؛ راه اندازی یگان موشکی 5۵۲۴
 سپاه

؛ )تابستان( اعزام به 5۵۲۵
نفر  ۵4سوریه و لیبی به همراه 

از یاران خود برای آموزش 
 موشکی

؛ )مهر( اعزام به سوریه 5۵۲۵
 . Bبرای آموزش موشک اسکاد 

اسفند( شلیک اولین  ۴5؛ )5۵۲۵
 موشک ایران به کرکوک

؛ )شهریور( انتصاب به 5۵۲0
سمت فرماندهی موشکی نیروی 

 هوایی سپاه

اسفند( شلیک  ۴۵؛ )5۵۲0
دومین موشک ایران به بانک 

 هجده طبقه رافدین بغداد

؛ ساخت اولین راکت جنگی 5۵۲۲
 با نام نازعات

 ۵٫؛ ساخت موشک شهاب 5۵۰۰

خرداد( انتصاب به  ۴1؛ )5۵۳۵
سمت ریاست هیئت مدیره 

 باشگاه صبا باتری

؛ )مهر( انتصاب به سمت 5۵۳0
جانشینی فرماندهی نیروی 

 هوایی سپاه

؛ راه اندازی گروه کوه 5۵۳5
نفره  05۵۰نوردی سپاه و صعود 

به قله دماوند در روز ولادت 
 حضرت زهرا )س(

؛ )یکم مهر( انتصاب به 5۵۳0
سمت جانشینی فرمانده هوا 

 فضای سپاه

آذر( انتصاب به  ۴1؛ )5۵۳1
 ریاست سازمان خودکفایی سپاه

آبان( شهادت در  ۴5؛ )5۵۱4
پادگان بیدگنه ملارد بر اثر 

 انفجار انبار مهمات

آبان( صدور پیام  ۴1)  ؛5۵۱4
تسلیت از جانب مقام معظم 
رهبری. ایشان در این پیام 
شهید طهرانی را دانشمند 
برجسته و پارسای بی ادعا و جان 

 بر کف نستوه خطاب کرده بود.

مزار: گلزار شهدای بهشت زهرا 
، ردیف ۴0)س( تهران؛ قطعه 

 ۴1٫، شماره ۰1

 ( boreshha.ir) منبع: برش ها 


